平成 26 年６月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー ベ ル ス

代表者名 代表取締役社長 カーティス・フリーズ

（ コ ー ド ： 3528 東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先 代表取締役常務 田 端 正 人

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1 ）

（訂正）（訂正）（訂正）（訂正）「「「「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

 平成 26 年５月 23 日発表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の記

載内容につきまして、一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

〔訂正箇所〕

 （ご参考）

【訂正前】

（ご参考）

平成26年３月31日時点の自己株式の保有状況

・発行済株式総数（自己株式を含む）   110,982,142株

・自己株式数                 1,490株

【訂正後】

（ご参考）

平成26年３月31日時点の自己株式の保有状況

・発行済株式総数（自己株式を含む）   110,378,256株

・自己株式数                 1,490株

以上